

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-017

江苏通用科技股份有限公司 第五届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况
江苏通用科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第三次会议(以下简称“本次会议”)于2020年3月14日下午在公司会议室以现场结合通讯表决的方式召开,本次会议的通知及提前通过电子邮件方式送达全体监事。本次会议应参加监事4名,实际参加监事4名。本次会议的召集、召开方式符合《中华人民共和国公司法》及《江苏通用科技股份有限公司章程》的规定。
二、监事会会议审议情况
监事会主席王晓军主持本次监事会会议。
(一)审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》
具体内容详见公司在上海证券交易所网站上披露的《关于修订<公司章程>的公告》(公告编号:2020-012)。
表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。
该议案尚需提交公司股东大会审议。
(二)审议通过了《关于预计2020年度日常关联交易的议案》

具体内容详见公司在上海证券交易所网站上披露的《关于预计2020年度日常关联交易的公告》(公告编号:2020-013)。

表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。
该议案尚需提交公司股东大会审议。
(三)审议通过了《关于为公司经销商银行授信提供担保的议案》
公司董事会认为,公司为经销商合作,由银行经销商购买公司产品提供融资,支持对象均为公司的优质经销商,贷款额度以及贷款的用途有严格限制,有利于帮助经销商拓宽融资渠道,加强与经销商的合作关系。在担保期和担保额度内的风险可控,本次对外担保的决策程序合法有效。
表决结果:同意4票,反对0票,弃权0票。
该议案尚需提交公司股东大会审议。
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
监事会
2020年3月17日

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-010

江苏通用科技股份有限公司 关于聘任总经理、联席总经理和副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏通用科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议暨临时股东大会审议通过了《关于聘任总经理、联席总经理和副总经理的议案》,决定聘任程金元先生为公司总经理、顾亚红女士为公司联席总经理,聘任虞秀凤女士、刘建龙先生、陶国忠先生、陈志军先生、包桢桢先生为公司副总经理,任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。(简历请参见附件)
程金元先生,顾亚红女士、虞秀凤女士、刘建龙先生、陶国忠先生、陈志军先生、包桢桢先生不存在《中华人民共和国公司法》、《江苏通用科技股份有限公司章程》中规定禁止任职的情形,亦不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情况。
公司独立董事对本次聘任、联席总经理和副总经理聘任事宜发表了同意的独立意见。
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
董事会
2020年3月17日

长,公司橡胶内销事业部部长,斜交胎工厂长,全钢营销总监、营销部部长,全钢营销副总经理。现任公司副总经理,江苏天宏智联科技股份有限公司董事。
2、顾亚红女士:中国国籍,1967年1月出生,无永久境外居留权,大专学历,中共党员,具备20年轮胎行业工作经验。历任红豆集团涂装二车间主任,红豆集团进出口总公司主任,红豆集团无锡华夏实业有限公司主任,公司主办会计、财务部长、外贸事业部部长、董事;现任公司副总经理,全钢胎内销事业部部长,千里马轮胎总经理,无锡红双运动装有限公司董事。
3、虞秀凤女士:中国国籍,1961年6月出生,无永久境外居留权,大专学历,中共党员。历任无锡无锡威视重工技术厂,南国企业厂长、常务副总经理、总经理,公司全钢胎工厂厂长、董事,公司监事会主席;现任天马国际(香港)贸易有限公司董事。
4、刘建龙先生:中国国籍,1977年9月出生,无永久境外居留权,大专学历,中共党员。历任红豆集团有限公司人力资源部科长,办公室经理,江苏红豆国际发展有限公司人力资源部副部长、战略发展部部长,无锡红双置业集团江苏分公司副总经理、南京红双置业集团有限公司常务副总经理、总经理,红豆集团童装有限公司总经理,江苏通用科技股份有限公司乘用车事业部部长、半钢胎销售事业部部长、华中销售事业部部长,现任公司营销配套事业部部长。
5、陶国忠先生:中国国籍,1977年4月出生,无永久境外居留权,本科学历,中共党员。历任江苏红豆国际发展有限公司生产部经理,青岛伟恒有限公司营销经理,江苏通用科技股份有限公司生产运营中心总监,现任公司生产部经理、半钢胎工厂长。
6、陈志军先生:中国国籍,1976年9月出生,无永久境外居留权,本科学历,中共党员。历任江苏红豆国际发展有限公司内厂厂长、副厂长,江苏通用科技股份有限公司销售经理、通运事业部部长、西南销售事业部部长,现任公司全钢胎内销事业部副部长。
7、包桢桢先生:中国国籍,1970年1月出生,无永久境外居留权,大专学历,中共党员。历任中国橡胶大湖制衣厂内厂厂长、副厂长,江苏通用科技股份有限公司销售经理、通运事业部部长、西南销售事业部部长,现任公司全钢胎内销事业部副部长。

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-016

江苏通用科技股份有限公司 第五届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况
江苏通用科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议(以下简称“本次会议”)于2020年3月14日上午在公司会议室以现场结合通讯表决的方式召开,本次会议的通知及提前通过电子邮件方式送达全体董事。本次会议应参加董事7名,实际参加董事7名。本次会议由董事长顾亚红先生主持,公司监事、高级管理人员列席会议。本次会议召集、召开方式符合《中华人民共和国公司法》及《江苏通用科技股份有限公司章程》的规定。
二、董事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于聘任公司总经理、联席总经理和副总经理的议案》
具体内容详见公司在上海证券交易所网站上披露的《关于聘任公司总经理、联席总经理和副总经理的公告》(公告编号:2020-010)。
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。
(二)审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》
具体内容详见公司在上海证券交易所网站上披露的《关于修订<公司章程>的公告》(公告编号:2020-012)。
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。
(三)审议通过了《关于修订<股东大会议事规则>的议案》
具体内容详见公司在上海证券交易所网站上披露的《江苏通用科技股份有限公司股东大会议事规则》。
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。
(四)审议通过了《关于聘任2020年度第一次临时股东大会的通知》
公司于2020年4月1日召开江苏通用科技股份有限公司2020年第一次临时股东大会,审议以上需提交股东大会审议的事项。
表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票。
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
董事会
2020年3月17日

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-015

江苏通用科技股份有限公司 关于为公司经销商银行授信提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、担保情况概述
江苏通用科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第三次会议(以下简称“本次会议”)于2020年3月14日在公司会议室召开。本次会议以7票同意,0票反对,0票弃权审议通过了《关于为公司经销商银行授信提供担保的议案》,同意在风险可控的前提下,为符合条件的经销商在指定银行授信额度内提供连带责任担保,经销商在该授信额度项下的融资用于向本公司支付采购货款,担保总额不超过5,000万元,具体以银行签订的担保合同为准,担保期限为一年。
根据上海证券交易所股票上市规则和《公司章程》的规定,该议案尚需提交公司股东大会审议。
二、被担保人基本情况
被担保人为公司推荐并经银行审核后并纳入授信客户范围的公司下游非关联经销商。公司将根据与经销商的历史交易记录、经销商资信情况等通过分析提取具备一定资金实力、商业信誉良好、遵守公司营销纪律和销售结算制度,并愿意保持长期合作关系和的经销商推荐给银行,如经销商违规违纪,公司可考虑取消担保或降低担保额度。
三、担保协议的主要内容
担保协议主要内容如下:
1、担保方式:连带责任保证担保。
2、担保期限:一年,自股东大会审议通过日后生效。
3、担保金额:总担保额度不超过5,000万元,具体以银行签订的担保合同为准。
四、对外担保的风险管控措施
针对为经销商银行融资提供担保的事项,公司将制定相应的操作规范,明确风险防控措施,降低担保风险,主要包括以下内容:
(1)公司负责对纳入担保范围的经销商的资质进行审核和推荐,确保加入进来的经销商信用良好,具有较好的偿还能力;
(2)指定银行授信额度下的融资用途限于向本公司支付采购货款;
(3)公司要求经销商向公司提供反担保,反担保采用包括但不限于房产抵押、动产质押、票据质押等担保方式,并协商约定由经销商提供反担保能力。公司为经销商履行担保责任后,在承担担保范围内,依法享有追偿权。
(4)公司将严格按照相关制度、公司章程、协议约定,对经销商实施前审查、依中督查、后复查,不损害公司及中小股东的利益。
五、董事会意见
公司董事认为:

为符合资质条件的经销商的贷款授信提供担保,符合《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发[2008]120号)和《公司章程》的相关规定和要求。
在整体风险可控的前提下,本次担保符合公司长期发展需要,有利于帮助经销商解决资金短期问题,扩大销售规模,进一步与经销商建立良好的长期合作关系,同时有利于应收账款回笼,增加公司资产流动性,实现公司与经销商的共赢。
本次担保不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相违背的情况,符合公司和广大股东的利益,不会损害公司和中小股东的利益。
六、监事会意见
公司监事会认为,公司与银行合作,由银行为经销商购买公司产品提供融资,支持对象均为公司的优质经销商,贷款额度以及贷款的用途有严格限制,有利于帮助经销商拓宽融资渠道,加强与经销商的合作关系。在担保期和担保额度内的风险可控,本次对外担保的决策程序合法有效。
七、独立董事意见
公司独立董事认为,公司为经销商银行授信提供担保事项予以事前认可并发表独立意见:
1、本事项的审议、决策程序符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规及《公司章程》的有关规定,并履行了必要的审批程序。
2、为经销商银行授信提供担保,提升销售规模,增强与经销商建立良好的长期合作关系,同意公司在风险可控的前提下,向符合一定条件的优质经销商,供应商在指定银行授信额度内提供连带责任担保。
3、公司要求经销商提供反担保,并在前、保中、保后持续监控经销商的贷款、信用及财务状况,能有效防范和控制担保风险,不会对公司产生不利影响。
我们认为,公司上述担保事项,符合公司正常经营需要,财务风险处于可控范围之内,不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相违背的情况,此次担保符合公司和广大股东的利益,不会对产生不利的影响,不会损害公司和中小股东的利益。
因此,我们同意公司上述担保事项。
八、累计对外担保数量及逾期担保数量
截至公告披露日,公司累计提供担保总额为59,197.20万元(其中为全资子公司通用橡胶(泰国)有限公司提供担保57,397.20万元,为经销商提供担保1,800.00万元),占公司最近一期经审计净资产的比例为22.99%。公司已审批的对外担保总额为131,400.00万元,其中为全资子公司通用橡胶(泰国)有限公司已审批的担保额度50.2亿,质押给中国人民银行116,400.00万元,为全资子公司威海通橡投资有限公司已审批的担保额度10,000.00万元,为经销商已审批的担保额度5,000.00万元,占公司最近一期经审计净资产的49.26%。
截至目前,本公司无逾期担保情况。
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
董事会
2020年3月17日

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-014

江苏通用科技股份有限公司关于控股股东 为公司2020年度向银行申请授信额度提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●被担保人名称:江苏通用科技股份有限公司(以下简称“公司”)
●本次担保数量及累计为本公司及本公司控股子公司担保数量:
公司控股股东红豆集团有限公司(以下简称“红豆集团”)为公司2020年度向银行申请授信额度提供担保,本次担保额度为310,500万元。红豆集团累计为本公司及本公司控股子公司提供担保余额为116,300万元。
●本次担保是否有反担保:无
●对外担保逾期的累计数量:零
担保情况概述
为满足公司经营发展需要,公司2020年度拟向银行等金融机构申请授信总额不超过310,500万元,控股股东红豆集团为公司提供担保。银行等金融机构的授信内容包括但不限于:流动资金贷款、项目贷款、信用证、保函、贸易融资、银行承兑汇票、保理等信用品种。各银行等金融机构的授信额度及具体授信期限以实际签订的授信协议为准。
上述授信额度不等于公司实际融资金额,实际融资金额将根据公司生产经营的实际资金需求确定,且在授信额度内公司与银行等金融机构实际发生的融资金额为为准。授信额度内,授信金额可循环使用。
本次担保构成关联交易,担保金额为310,500万元,公司未提供反担保,公司认为本次交易符合《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》第五十六条关于豁免关联关系的方式进行审议和披露的相关规定。
在2020年3月14日的公司第五届董事会第三次会议上,公司董事对上述事项进行了认真审议,表决通过了上述议案。该事项需提交股东大会审议。上述事项不构成重大资产重组。
二、担保人基本情况
1.基本情况

公司名称:红豆集团有限公司
公司地址:无锡市锡山区东港镇潘下兴路
法定代表人:周海江
注册资本:155,061.5万元整
企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)
2、公司简介
红豆集团是由周海江等27位自然人出资设立的有限责任公司,其中周海江持有红豆集团40.43%股权,为第一大股东。红豆集团成立于1992年6月,经营范围包括利用自有资金对外投资及管理(国家法律法规禁止、限制的领域除外);服装、针织纺织、鞋帽、鞋服、毛皮制品的制造、设计、技术咨询;商务信息咨询;财务咨询服务;不含危险化学品;自营和代理各类商品和技术的进出口业务,但国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外;红豆衫盆景、苗木的种植、销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
截至2018年12月31日,红豆集团总资产4,311,296.42万元,净资产1,385,665.03万元,营业收入1,829,216.49万元,净利润55,730.84万元。(已经审计)
三、上市公司对公司的影响
公司控股股东红豆集团为公司提供担保,该担保不收取公司任何担保费用,无豁免公司提供担保,该事项有利于公司取得授信额度,满足正常生产经营活动的资金需求,不存在损害公司及中小股东利益的情形。
四、累计担保数量及逾期担保的数量
截至本公告日,控股股东为本公司及本公司控股子公司担保余额116,300万元。
对外担保逾期的累计数量:零
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
董事会
2020年3月17日

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-011

江苏通用科技股份有限公司 关于选举职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏通用科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会职工代表监事冯毓蛟先生因工作原因不再担任职工代表监事职务。为保证公司监事会的正常运作,根据《公司法》、《公司章程》和《监事会议事规则》的规定,公司于2020年3月13日召开职工代表大会,根据《公司职工代表大会制度》公示通过,会议选举朱雅女士为公司第五届监事会职工代表监事,任期与公司第五届监事会监事一致。朱雅女士担任职工代表监事符合《公司法》、《公司章程》、《监事会议事规则》有关监事任职的

资格和条件。
特此公告。

江苏通用科技股份有限公司
董事会
2020年3月17日

附件:职工代表监事简历
1.朱雅女士:中国国籍,无永久境外居留权,1974年8月出生,本科学历,中共党员。历任红豆集团车壳身公司摩托车厂办公室主任,江苏通用科技股份有限公司办公室主任、物流部经理、人力资源部部长。现任公司办公室主任。

证券代码:601500 证券简称:通用股份 公告编号:2020-012

江苏通用科技股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司章程指引》等法律、法规、规范性文件的规定,结合公司实际情况,经公司第五届董事会第三次会议审议通过,公司对《公司章程》相关条款作如下修改:

修订前	修订后
第十条:本公司章程自生效之日起,即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、股东与股东之间权利义务关系具有法律约束力的文件,对公司、股东、董事、监事、高级管理人员具有法律约束力的文件。依据本章程,股东可以起诉股东,股东可以起诉公司董事、监事、总经理和其他高级管理人员,股东可以起诉公司,公司可以起诉股东、董事、监事、总经理和其他高级管理人员。	第十条:本公司章程自生效之日起,即成为规范公司的组织与行为、公司与股东、股东与股东之间权利义务关系具有法律约束力的文件,对公司、股东、董事、监事、高级管理人员具有法律约束力的文件。依据本章程,股东可以起诉股东,股东可以起诉公司董事、监事、高级管理人员具有法律约束力的文件,股东可以起诉公司,公司可以起诉股东、董事、监事、总经理和其他高级管理人员。
第二十三条:公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定,收购本公司的股份: (一)减少公司注册资本; (二)与持有本公司股票的其他公司合并; (三)与持有本公司股票的其他公司合并; (四)因重大资产重组需要收购本公司股份; (五)为股权激励计划回购股份; (六)为转换公司债而收购本公司股份; (七)为收购本公司股份; (八)为收购本公司股份; (九)为收购本公司股份; (十)为收购本公司股份; (十一)为收购本公司股份; (十二)为收购本公司股份; (十三)为收购本公司股份; (十四)为收购本公司股份; (十五)为收购本公司股份; (十六)为收购本公司股份; (十七)为收购本公司股份; (十八)为收购本公司股份; (十九)为收购本公司股份; (二十)为收购本公司股份; (二十一)为收购本公司股份; (二十二)为收购本公司股份; (二十三)为收购本公司股份; (二十四)为收购本公司股份; (二十五)为收购本公司股份; (二十六)为收购本公司股份; (二十七)为收购本公司股份; (二十八)为收购本公司股份; (二十九)为收购本公司股份; (三十)为收购本公司股份; (三十一)为收购本公司股份; (三十二)为收购本公司股份; (三十三)为收购本公司股份; (三十四)为收购本公司股份; (三十五)为收购本公司股份; (三十六)为收购本公司股份; (三十七)为收购本公司股份; (三十八)为收购本公司股份; (三十九)为收购本公司股份; (四十)为收购本公司股份; (四十一)为收购本公司股份; (四十二)为收购本公司股份; (四十三)为收购本公司股份; (四十四)为收购本公司股份; (四十五)为收购本公司股份; (四十六)为收购本公司股份; (四十七)为收购本公司股份; (四十八)为收购本公司股份; (四十九)为收购本公司股份; (五十)为收购本公司股份; (五十一)为收购本公司股份; (五十二)为收购本公司股份; (五十三)为收购本公司股份; (五十四)为收购本公司股份; (五十五)为收购本公司股份; (五十六)为收购本公司股份; (五十七)为收购本公司股份; (五十八)为收购本公司股份; (五十九)为收购本公司股份; (六十)为收购本公司股份; (六十一)为收购本公司股份; (六十二)为收购本公司股份; (六十三)为收购本公司股份; (六十四)为收购本公司股份; (六十五)为收购本公司股份; (六十六)为收购本公司股份; (六十七)为收购本公司股份; (六十八)为收购本公司股份; (六十九)为收购本公司股份; (七十)为收购本公司股份; (七十一)为收购本公司股份; (七十二)为收购本公司股份; (七十三)为收购本公司股份; (七十四)为收购本公司股份; (七十五)为收购本公司股份; (七十六)为收购本公司股份; (七十七)为收购本公司股份; (七十八)为收购本公司股份; (七十九)为收购本公司股份; (八十)为收购本公司股份; (八十一)为收购本公司股份; (八十二)为收购本公司股份; (八十三)为收购本公司股份; (八十四)为收购本公司股份; (八十五)为收购本公司股份; (八十六)为收购本公司股份; (八十七)为收购本公司股份; (八十八)为收购本公司股份; (八十九)为收购本公司股份; (九十)为收购本公司股份; (九十一)为收购本公司股份; (九十二)为收购本公司股份; (九十三)为收购本公司股份; (九十四)为收购本公司股份; (九十五)为收购本公司股份; (九十六)为收购本公司股份; (九十七)为收购本公司股份; (九十八)为收购本公司股份; (九十九)为收购本公司股份; (一百)为收购本公司股份; (一百零一)为收购本公司股份; (一百零二)为收购本公司股份; (一百零三)为收购本公司股份; (一百零四)为收购本公司股份; (一百零五)为收购本公司股份; (一百零六)为收购本公司股份; (一百零七)为收购本公司股份; (一百零八)为收购本公司股份; (一百零九)为收购本公司股份; (一百一十)为收购本公司股份; (一百一十一)为收购本公司股份; (一百一十二)为收购本公司股份; (一百一十三)为收购本公司股份; (一百一十四)为收购本公司股份; (一百一十五)为收购本公司股份; (一百一十六)为收购本公司股份; (一百一十七)为收购本公司股份; (一百一十八)为收购本公司股份; (一百一十九)为收购本公司股份; (一百二十)为收购本公司股份; (一百二十一)为收购本公司股份; (一百二十二)为收购本公司股份; (一百二十三)为收购本公司股份; (一百二十四)为收购本公司股份; (一百二十五)为收购本公司股份; (一百二十六)为收购本公司股份; (一百二十七)为收购本公司股份; (一百二十八)为收购本公司股份; (一百二十九)为收购本公司股份; (一百三十)为收购本公司股份; (一百三十一)为收购本公司股份; (一百三十二)为收购本公司股份; (一百三十三)为收购本公司股份; (一百三十四)为收购本公司股份; (一百三十五)为收购本公司股份; (一百三十六)为收购本公司股份; (一百三十七)为收购本公司股份; (一百三十八)为收购本公司股份; (一百三十九)为收购本公司股份; (一百四十)为收购本公司股份; (一百四十一)为收购本公司股份; (一百四十二)为收购本公司股份; (一百四十三)为收购本公司股份; (一百四十四)为收购本公司股份; (一百四十五)为收购本公司股份; (一百四十六)为收购本公司股份; (一百四十七)为收购本公司股份; (一百四十八)为收购本公司股份; (一百四十九)为收购本公司股份; (一百五十)为收购本公司股份; (一百五十一)为收购本公司股份; (一百五十二)为收购本公司股份; (一百五十三)为收购本公司股份; (一百五十四)为收购本公司股份; (一百五十五)为收购本公司股份; (一百五十六)为收购本公司股份; (一百五十七)为收购本公司股份; (一百五十八)为收购本公司股份; (一百五十九)为收购本公司股份; (一百六十)为收购本公司股份; (一百六十一)为收购本公司股份; (一百六十二)为收购本公司股份; (一百六十三)为收购本公司股份; (一百六十四)为收购本公司股份; (一百六十五)为收购本公司股份; (一百六十六)为收购本公司股份; (一百六十七)为收购本公司股份; (一百六十八)为收购本公司股份; (一百六十九)为收购本公司股份; (一百七十)为收购本公司股份; (一百七十一)为收购本公司股份; (一百七十二)为收购本公司股份; (一百七十三)为收购本公司股份; (一百七十四)为收购本公司股份; (一百七十五)为收购本公司股份; (一百七十六)为收购本公司股份; (一百七十七)为收购本公司股份; (一百七十八)为收购本公司股份; (一百七十九)为收购本公司股份; (一百八十)为收购本公司股份; (一百八十一)为收购本公司股份; (一百八十二)为收购本公司股份; (一百八十三)为收购本公司股份; (一百八十四)为收购本公司股份; (一百八十五)为收购本公司股份; (一百八十六)为收购本公司股份; (一百八十七)为收购本公司股份; (一百八十八)为收购本公司股份; (一百八十九)为收购本公司股份; (一百九十)为收购本公司股份; (一百九十一)为收购本公司股份; (一百九十二)为收购本公司股份; (一百九十三)为收购本公司股份; (一百九十四)为收购本公司股份; (一百九十五)为收购本公司股份; (一百九十六)为收购本公司股份; (一百九十七)为收购本公司股份; (一百九十八)为收购本公司股份; (一百九十九)为收购本公司股份; (二百)为收购本公司股份;	第二十三条:公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规、部门规章和本章程的规定,收购本公司的股份: (一)减少公司注册资本; (二)与持有本公司股份的其他公司合并; (三)与持有本公司股份的其他公司合并; (四)因重大资产重组需要收购本公司股份; (五)为股权激励计划回购股份; (六)为转换公司债而收购本公司股份; (七)为收购本公司股份; (八)为收购本公司股份; (九)为收购本公司股份; (十)为收购本公司股份; (十一)为收购本公司股份; (十二)为收购本公司股份; (十三)为收购本公司股份; (十四)为收购本公司股份; (十五)为收购本公司股份; (十六)为收购本公司股份; (十七)为收购本公司股份; (十八)为收购本公司股份; (十九)为收购本公司股份; (二十)为收购本公司股份; (二十一)为收购本公司股份; (二十二)为收购本公司股份; (二十三)为收购本公司股份; (二十四)为收购本公司股份; (二十五)为收购本公司股份; (二十六)为收购本公司股份; (二十七)为收购本公司股份; (二十八)为收购本公司股份; (二十九)为收购本公司股份; (三十)为收购本公司股份; (三十一)为收购本公司股份; (三十二)为收购本公司股份; (三十三)为收购本公司股份; (三十四)为收购本公司股份; (三十五)为收购本公司股份; (三十六)为收购本公司股份; (三十七)为收购本公司股份; (三十八)为收购本公司股份; (三十九)为收购本公司股份; (四十)为收购本公司股份; (四十一)为收购本公司股份; (四十二)为收购本公司股份; (四十三)为收购本公司股份; (四十四)为收购本公司股份; (四十五)为收购本公司股份; (四十六)为收购本公司股份; (四十七)为收购本公司股份; (四十八)为收购本公司股份; (四十九)为收购本公司股份; (五十)为收购本公司股份; (五十一)为收购本公司股份; (五十二)为收购本公司股份; (五十三)为收购本公司股份; (五十四)为收购本公司股份; (五十五)为收购本公司股份; (五十六)为收购本公司股份; (五十七)为收购本公司股份; (五十八)为收购本公司股份; (五十九)为收购本公司股份; (六十)为收购本公司股份; (六十一)为收购本公司股份; (六十二)为收购本公司股份; (六十三)为收购本公司股份; (六十四)为收购本公司股份; (六十五)为收购本公司股份; (六十六)为收购本公司股份; (六十七)为收购本公司股份; (六十八)为收购本公司股份; (六十九)为收购本公司股份; (七十)为收购本公司股份; (七十一)为收购本公司股份; (七十二)为收购本公司股份; (七十三)为收购本公司股份; (七十四)为收购本公司股份; (七十五)为收购本公司股份; (七十六)为收购本公司股份; (七十七)为收购本公司股份; (七十八)为收购本公司股份; (七十九)为收购本公司股份; (八十)为收购本公司股份; (八十一)为收购本公司股份; (八十二)为收购本公司股份; (八十三)为收购本公司股份; (八十四)为收购本公司股份; (八十五)为收购本公司股份; (八十六)为收购本公司股份; (八十七)为收购本公司股份; (八十八)为收购本公司股份; (八十九)为收购本公司股份; (九十)为收购本公司股份; (九十一)为收购本公司股份; (九十二)为收购本公司股份; (九十三)为收购本公司股份; (九十四)为收购本公司股份; (九十五)为收购本公司股份; (九十六)为收购本公司股份; (九十七)为收购本公司股份; (九十八)为收购本公司股份; (九十九)为收购本公司股份; (一百)为收购本公司股份; (一百零一)为收购本公司股份; (一百零二)为收购本公司股份; (一百零三)为收购本公司股份; (一百零四)为收购本公司股份; (一百零五)为收购本公司股份; (一百零六)为收购本公司股份; (一百零七)为收购本公司股份; (一百零八)为收购本公司股份; (一百零九)为收购本公司股份; (一百一十)为收购本公司股份; (一百一十一)为收购本公司股份; (一百一十二)为收购本公司股份; (一百一十三)为收购本公司股份; (一百一十四)为收购本公司股份; (一百一十五)为收购本公司股份; (一百一十六)为收购本公司股份; (一百一十七)为收购本公司股份; (一百一十八)为收购本公司股份; (一百一十九)为收购本公司股份; (一百二十)为收购本公司股份; (一百二十一)为收购本公司股份; (一百二十二)为收购本公司股份; (一百二十三)为收购本公司股份; (一百二十四)为收购本公司股份; (一百二十五)为收购本公司股份; (一百二十六)为收购本公司股份; (一百二十七)为收购本公司股份; (一百二十八)为收购本公司股份; (一百二十九)为收购本公司股份; (一百三十)为收购本公司股份; (一百三十一)为收购本公司股份; (一百三十二)为收购本公司股份; (一百三十三)为收购本公司股份; (一百三十四)为收购本公司股份; (一百三十五)为收购本公司股份; (一百三十六)为收购本公司股份; (一百三十七)为收购本公司股份; (一百三十八)为收购本公司股份; (一百三十九)为收购本公司股份; (一百四十)为收购本公司股份; (一百四十一)为收购本公司股份; (一百四十二)为收购本公司股份; (一百四十三)为收购本公司股份; (一百四十四)为收购本公司股份; (一百四十五)为收购本公司股份; (一百四十六)为收购本公司股份; (一百四十七)为收购本公司股份; (一百四十八)为收购本公司股份; (一百四十九)为收购本公司股份; (一百五十)为收购本公司股份; (一百五十一)为收购本公司股份; (一百五十二)为收购本公司股份; (一百五十三)为收购本公司股份; (一百五十四)为收购本公司股份; (一百五十五)为收购本公司股份; (一百五十六)为收购本公司股份; (一百五十七)为收购本公司股份; (一百五十八)为收购本公司股份; (一百五十九)为收购本公司股份; (一百六十)为收购本公司股份; (一百六十一)为收购本公司股份; (一百六十二)为收购本公司股份; (一百六十三)为收购本公司股份; (一百六十四)为收购本公司股份; (一百六十五)为收购本公司股份; (一百六十六)为收购本公司股份; (一百六十七)为收购本公司股份; (一百六十八)为收购本公司股份; (一百六十九)为收购本公司股份; (一百七十)为收购本公司股份; (一百七十一)为收购本公司股份; (一百七十二)为收购本公司股份; (一百七十三)为收购本公司股份; (一百七十四)为收购本公司股份; (一百七十五)为收购本公司股份; (一百七十六)为收购本公司股份; (一百七十七)为收购本公司股份; (一百七十八)为收购本公司股份; (一百七十九)为收购本公司股份; (一百八十)为收购本公司股份; (一百八十一)为收购本公司股份; (一百八十二)为收购本公司股份; (一百八十三)为收购本公司股份; (一百八十四)为收购本公司股份; (一百八十五)为收购本公司股份; (一百八十六)为收购本公司股份; (一百八十七)为收购本公司股份; (一百八十八)为收购本公司股份; (一百八十九)为收购本公司股份; (一百九十)为收购本公司股份; (一百九十一)为收购本公司股份; (一百九十二)为收购本公司股份; (一百九十三)为收购本公司股份; (一百九十四)为收购本公司股份; (一百九十五)为收购本公司股份; (一百九十六)为收购本公司股份; (一百九十七)为收购本公司股份; (一百九十八)为收购本公司股份; (一百九十九)为收购本公司股份; (二百)为收购本公司股份;
第七十七条:下列事项须经股东大会以特别决议通过: (一)公司增加或者减少注册资本; (二)公司的分立、合并、解散和清算; (三)本章程的修改; (四)公司在一年内购买、出售重大资产或者担保金额超过公司最近一期经审计总资产30%的; (五)股权激励计划; (六)变更公司形式; (七)法律、行政法规、部门规章及本章程规定的,以及股东大会以普通决议认定会对公司产生重大影响,需要以特别决议通过的其他事项。	第七十七条:下列事项须经股东大会以特别决议通过: (一)公司增加或者减少注册资本; (二)公司的分立、合并、解散和清算; (三)本章程的修改; (四)公司在一年内购买、出售重大资产或者担保金额超过公司最近一期经审计总资产30%的; (五)股权激励计划; (六)变更公司形式; (七)公司利润分配政策的变更; (八)以减少注册资本为目的回购公司股份; (九)法律、行政法规、部门规章及本章程规定的,以及股东大会以普通决议认定会对公司产生重大影响,需要以特别决议通过的其他事项。
第七十八条:股东大会应有会议记录,由董事会秘书负责。会议记录记载以下内容: (一)会议时间、地点、议程和召集人姓名或名称; (二)会议主持人以及出席或列席会议的董事、监事、总经理和其他高级管理人员姓名; (三)出席会议的股东和代理人人数,所持有表决权的股份总数及占公司股份总数的比例; (四)对每一单独的审议事项进行表决和计票结果; (五)股东的质询意见或建议以及相应的答复或说明; (六)律师及计票人、监票人姓名; (七)本章程规定应当载入会议记录的其他内容。	第七十八条:股东大会应有会议记录,由董事会秘书负责。会议记录记载以下内容: (一)会议时间、地点、议程和召集人姓名或名称; (二)会议主持人以及出席或列席会议的董事、监事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员姓名; (三)出席会议的股东和代理人人数,所持有表决权的股份总数及占公司股份总数的比例; (四)对每一单独的审议事项进行表决和计票结果; (五)股东的质询意见或建议以及相应的答复或说明; (六)律师及计票人、监票人姓名; (七)本章程规定应当载入会议记录的其他内容。
第七十九条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第七十九条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十一条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十一条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十二条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十二条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十三条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十三条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十四条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十四条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十五条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十五条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十六条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十六条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十七条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十七条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十八条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十八条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第八十九条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第八十九条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理、联席总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。
第九十条:除公司处于危机等特殊情况和,非经股东大会以特别决议批准,公司将不与董事、总经理和其他高级管理人员以外的任何人订立将公司全部或者重要业务的管理授予其个人的合同。	第九十条:除公司处于危机等特殊情况和,